PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO INTERNA
NO PPGECO – TURMA 2025

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Economia  da
Universidade  Estadual  de  Ponta  Grossa  (PPGEco/UEPG),  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o resultado final das inscrições
para seleção interna no PPGECO – Turma 2025.

SELEÇÃO INTERNA

Nome Nota Situação
 Luiz Gabriel De Andrade       9,0 Aprovado

Millena Da Silva Santos 8,0 Aprovada
Aline Lorena Lacerda Martins 7,0 Aprovada
Elison Roberto De Santana 6,0 Aprovado

Rodrigo De Arruda Darros 5,0 Aprovado

Cassiano William Farias 4,0 Aprovado

Bruno César Luz Pinheiro ___________ Não compareceu

Danielle Chitko De Souza ___________ Não compareceu

Gilles Marcos Silva Caetano ___________ Não compareceu

Jonas Merrett ___________ Não compareceu

Thais Plaviak ___________ Não compareceu

Vanderléia Dos Santos Silva ___________ Não compareceu

Ponta Grossa, 05 de fevereiro de 2025

Prof. Dr. Celso José Costa Junior
Coordenador do PPGEco/ UEPG